
館内改装工事のお知らせ 

 

平素より上諏訪温泉浜の湯をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、当館ではより一層お客様に快適におくつろぎいただける旅館を目指し、 

12 階客室の改装工事を実施する運びとなりました。 

工事に際しまして、お客様の安全面・騒音等に細心の注意を払い作業を行いますが、 

日中（９時～１７時）に若干の作業音が発生する場合がございます。 

また、クレーンの昇降作業がありますので諏訪湖側の客室窓より多少視界に入る場合 

もございます。 

ご宿泊のお客様へは大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、予めご了承の程お願い 

申し上げます。 

 

＜記＞  

■改装工事期間 

 2022 年 9 月 19 日(月)～2023 年 2 月 28 日(火) 

 

■主な改装内容 

 ・12 階の客室及び廊下 

  

＜上記改装に伴いまして＞ 

・建物西側の第一駐車場にはクレーン車が入ります。 

      ※南側の第二駐車場は大型バス・乗用車（約 80 台）の駐車が可能です。 

 ・3 階～11 階の外壁（エレベーター北側）に幅４メートル程の足場が設置されます。  

   ※館内ではございません 

 

■リニューアルオープン 

 2023 年 3 月 1 日(水)予定 

  

当館従業員・工事関係者共々、ご滞在中のお客様の安全面・利便性を十分配慮し努めて参りますので 

何卒ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

                                                         

2022 年 9 月 1 日 

                          

株 式 会 社 井 口                         

上諏訪温泉 浜の湯 支配人 


